

# CD ADM ApS

Vesterbro 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2018**

---

**Bjarke Dons**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CD ADM ApS

Vesterbro 1

5000 Odense C

Telefonnummer: 61677277

e-mailadresse: post@cdadm.dk

CVR-nr: 32357008

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Fynske Bank

Hunderupvej 48

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato godkendt årsrapporten for perioden fra 01. juli 2017 til 30. juni 2018 for CD adm ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision og ledelsen anser fortsat betingelserne for fravalg for opfyldte.

Årsrapporten indstilles hermed til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 09/09/2018

## Direktion

Bjarke Dons  
direktør

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i administration af fast ejendom.

## Økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke budt på væsentlige ændringer i selskabets økonomiske forhold og aktiviteter.

Ledelsen forudser en jævn udvikling i det kommende regnskabsår.

## Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsåret udløb, som er væsentlige for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Resultatopgørelse

### Omsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### Vareforbrug

Vareforbruget omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

### Kapacitetsomkostninger

Kapacitetsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Beholdningen af værdipapirer måles til dagsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat

Der beregnes selskabsskat af det regnskabsmæssige overskud korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og udgifter, uanset om en del af overskuddet først vil indgå i den skattepligtige indkomst på et andet tidspunkt

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og satser der er gældende på balancedagen, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændrede regler og satser medregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 pct.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens selskabsskat.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af effektiv rente.

Øvrig gæld er målt til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		676.632	546.772
Andre eksterne omkostninger .....		-174.520	-110.398
Administrationsomkostninger .....		-100.567	-92.950
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>401.545</b>	<b>343.424</b>
Personaleomkostninger .....	1	-391.393	-319.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.152</b>	<b>24.171</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.800	1.306
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.614	-1.428
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.338</b>	<b>24.049</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.388	-5.302
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.950</b>	<b>18.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	
Overført resultat .....		-188.050	18.747
<b>I alt .....</b>		<b>11.950</b>	<b>18.747</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		280.600	275.102
Tilgodehavende skat .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>280.600</b>	<b>275.102</b>
Likvide beholdninger .....		374.854	273.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.454</b>	<b>548.732</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>655.454</b>	<b>548.732</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		764	188.814
Forslag til udbytte .....		200.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>326.764</b>	<b>314.814</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.388	5.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.388</b>	<b>5.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	38.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		169.735	101.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.567	88.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.302</b>	<b>228.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.690</b>	<b>233.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>655.454</b>	<b>548.732</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	362.150	319.300
Feriepenge, regulering	26.942	-5.381
Pensionsbidrag og sociale bidrag	2.301	2.665
Andre personale omkostninger	0	2.669
	0	0
	<b>391.393</b>	<b>319.253</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.388	5.302
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>3.388</b>	<b>5.302</b>